
 
 

BIROUL ELECTORAL JUDEȚEAN NR. 37 TIMIȘ 

ALEGEREA PREȘEDINTELUI ROMÂNIEI DIN ANUL 2024 
Timișoara, Bd. Revoluției 1989, nr. 17, et. 3, camera 310 

Tel. 0256.240.101; e-mail: bcj.timis.prezidentiale@bec.ro 

 

 

DECIZIA NR. 219/07.11.2024 
privind înlocuirea președinților/locțiitorilor  

din cadrul birourilor electorale ale secțiilor de votare  

 

 

 Având în vedere cererile de înlocuire înregistrate la Biroul Electoral Județean nr. 37 Timiș, 

precum și motivele invocate în cuprinsul cererii,  

 Ținând cont de prevederile art. 3 alin. (5) și (8) – (10) din Decizia Biroului Electoral Central 

nr. 12D/30.09.2024,  

 

BIROUL ELECTORAL JUDEȚEAN NR. 37 TIMIȘ 

DECIDE 

 

1. Aprobă cererile de înlocuire menționate anterior. 

2. Dispune înlocuirea președinților/locțiitorilor birourilor electorale ale secțiilor de votare 

conform anexei la prezenta decizie. 

3. Decizia se comunică Autorității Electorale Permanente. 

 

 

1. ȘIPEȚAN IONUȚ ADRIAN - președinte 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCES-VERBAL DE AFIȘARE NR. 220/07.11.2024 

 

 

 

 Astăzi, 07.11.2024, ora 13:40, a fost afișată pe site-ul 

https://tm.prefectura.mai.gov.ro/alegerea-presedintelui-romaniei/, decizia nr. 219/07.11.2024. 

 

  

 1. ȘIPEȚAN IONUȚ ADRIAN - președinte 

 

 

    ANEXĂ LA DECIZIA BEJ NR. 37 TIMIȘ NR. 219/07.11.2024 

 

 

Nr. crt. UAT Nr 

Secție 

Funcția Nume Prenume 

1 MUNICIPIUL 

TIMIŞOARA 

113 Președinte ROMAN ADINA-MIHAELA 

2 Comuna ȘAG 570 Locțiitor BĂRAN CRISTINA-DIANA 

3 Comuna VOITEG 619 Președinte POPA PETRU 

https://tm.prefectura.mai.gov.ro/alegerea-presedintelui-romaniei/

